
Inspirativní průvodce životem nejen pro ženy, které chtějí jít vlastní 
cestou. Proč by si měl člověk, pokud stojí na křižovatce a může se 
svobodně rozhodnout, vybrat tu těžší cestu? Jak moc je důležité pracovat 
v životě se strachem? A jak jsou vzdáleny vrcholy nejvyšších hor od těch 
životních? Klára Kolouchové je nespoutaná žena i milující matka, která 
s láskou, vytrvalostí a jistou dávkou sobectví naplňuje své sny. Jediná česká 
horoiezkyně, která zdolala tři nejvyšší hory světa, dobře ví, že to hezké 
kolem sebe si musíme vybojovat sami.

Klára Kolouchové: Nahoře fouká | Čte Pavla Beretová, Klára Kolouchové, Simona Vrbická 
a Filip Jančík | Režie Karolina Škápíková | Zvuk, střih a mastering Radok Rondevald a Karolina 
Škápíková I Hudba Jan Ponocný | Natočeno ve studiu S Pro Alfa CZ | Grafiku CD podle 
původní knižní obálky adaptovala Lucie Šťastná | Produkce S Pro Alfa CZ | Supervize Alena 
Brožová | Vydala Euromedia Group, a. s. - Témbr, v říjnu 2023

1 MP3 CD | 4 h 25 min.
1 DVD 11 h 35 min.

www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz
Nahoře fouká • Klára Kolouchová, 2022 | Zaznamenala Martina Riebauerová | K vydáni připravil Joachim 
Dvořák | Koláže a návrh obalky Lucie Šťastná | Fotografie Klára Kolouchová a její rodinný archiv | Fotografie 
Kláry Kolouchové na titulce Nguyen Phuong Thao pro Czech News Center | Vydalo nakladatelství
LABYRINT ve spolupráci s nakladatelstvím Euromedia Group, a.s. - v edici Universum v roce 2022

pand co

C
A

■aco

*
SKHOP—e dw ^^

8596434016943

8 596434 016943

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

